Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.11.2015                                 г. Симферополь                               № 44-с

О внесении изменений в распоряжение

председателя Симферопольского городского

совета от 16.11.2015 № 43-с «О созыве

внеочередной 31-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва»

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 15 Регламента Симферопольского городского совета:

1. Внести изменения в распоряжение председателя Симферопольского

городского совета от 16.11.2015 № 43-с «О созыве внеочередной 31-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва», изложив приложение к нему

в новой редакции (прилагается).
2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                                В.Н. Агеев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 18.11.2015 № 44-с

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 16.11.2015 № 43-с

Перечень вопросов

внеочередной 31-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва

    19  ноября 2015 года 10.00 час.

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1. Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в

отношении главы администрации города Симферополя.

Докл. Погудин Дмитрий Михайлович

Ильичев Валерий Иванович

2.  О внесении изменений и дополнений в решение внеочередной 10-й

сессии Симферопольского городского совета I созыва от 25.12.2014 № 141

«О бюджете муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым на 2015 год» (с изменениями и дополнениями).

Докл. Надолинская Виктория Евгеньевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

3.  О внесении изменений в решение 6-й сессии Симферопольского

городского совета  I созыва от 28.11.2014 № 84 «О публичных слушаниях в

муниципальном образовании городской округ Симферополь Республики

Крым» (с изменениями).

                                                   Докл. Амирасланов Аламдар Таджирович

                                                              Ильичев Валерий Иванович

4. Об инициативе изменения границы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым.

Докл. Мавлютов Эрнст Филсурович

Ильяшенко Николай Андреевич

Ильичев Валерий Иванович

5. О согласовании назначения Тура Ю.П. на должность заместителя главы

администрации города Симферополя.

Докл. Бахарев Геннадий Сергеевич

                                                              Ильичев Валерий Иванович

6. О согласовании назначения Александровой Г.В. на должность

заместителя главы администрации - руководителя аппарата администрации

города Симферополя.

Докл. Бахарев Геннадий Сергеевич

                                                              Ильичев Валерий Иванович

7.  О передаче затрат ликвидируемого Управления капитального

строительства Симферопольского городского совета.

Докл. Бойченко Александр Игоревич

Тур Юрий Петрович

8.  Об утверждении ликвидационного баланса Управления капитального

строительства Симферопольского городского  совета.

Докл. Бойченко Александр Игоревич

Тур Юрий Петрович

9. О даче согласия на передачу  в государственную собственность

Республики Крым  водопроводных и канализационных сетей,  находящихся в

муниципальной собственности  городского округа Симферополь Республики

Крым.

Докл. Донец Сергей Владимирович

Тур Юрий Петрович

10. О ликвидации Станции скорой и неотложной медицинской помощи.

Докл. Ульянов Андрей Геннадьевич

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

11. О передаче муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым Администрации города

Симферополя Республики Крым.

Докл. Иванец Галина Евстафьевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

12. О закреплении  муниципального имущества муниципального

образования  городской округ Симферополь Республики Крым на праве

оперативного управления за муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа

№6» муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым.

Докл. Иванец Галина Евстафьевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

13. О закреплении  муниципального имущества муниципального

образования  городской округ Симферополь Республики Крым на праве

оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением

культуры культурно – досуговый центр имени Т.Г. Шевченко

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым.

Докл. Иванец Галина Евстафьевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

14. О закреплении  муниципального имущества муниципального

образования  городской округ Симферополь Республики Крым на праве

оперативного управления за муниципальным бюджетным образовательным

учреждением дополнительного образования Симферопольская детская

музыкальная школа № 5 муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым.

Докл. Иванец Галина Евстафьевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

15. О закреплении  муниципального имущества муниципального

образования  городской округ Симферополь Республики Крым на праве

оперативного управления за муниципальным бюджетным образовательным

учреждением дополнительного образования Симферопольская  детская

школа искусств муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым.

Докл. Иванец Галина Евстафьевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

16. О даче согласия на прием в муниципальную собственность

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым имущества.

Докл. Иванец Галина Евстафьевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

17. О закреплении муниципального имущества муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым на праве

оперативного управления за муниципальным бюджетным образовательным

учреждением «Средняя общеобразовательная школа-детский сад № 6

комбинированного вида с углубленным изучением английского языка»

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым.

Докл. Иванец Галина Евстафьевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

18. О закреплении муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым на праве хозяйственного

ведения за муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «ЭКОГРАД».

Докл. Буслаев Александр Сергеевич

            Савутин Игорь Юрьевич

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                             В.Н. Агеев